
gutta®

Vchodové stříšky Guttavordach



Guttavordach BS Plus 
 Strana 11

Dopisní schránka BS a BS Plus 
Strana 18

Tyto stříšky vyrábíme a vyvíjíme téměř výlučně v Německu na našem 
výrobním pracovišti v Anhausenu ve spolkové zemi Porýní-Pfalc s nej-
vyššími nároky na kvalitu.

Made in Germany

Používáme velmi kvalitní hliník a ušlechtilou ocel s tvarově propraco-
vaným krytím z bezpečnostního skla nebo plastu, které jsou odolné proti 
povětrnostním vlivům. Vše samozřejmě v nerezovém provedení.

Kvalitní a prověřené materiály

Některé modely jsou doplněny o boční závětrné stěny. Dodejte svému 
vchodu špičkový individuální design.

Promyšlené příslušenství
U práškového lakování používáme pouze barvy šetrné k životnímu prostředí. 
Běžně dostupné barevné varianty jsou uvedeny u každého z výrobků. Stříšky 
v jiném odstínu RAL dodáváme za příplatek s delší dodací lhůtou.

Povrchová úprava a barvy

Pestrá nabídka stříšek naplní představy o dokonalém zastřešení a to navíc 
s 5ti letou zárukou. 

Široká nabídka se zárukou

Jednoduchou montáž zaručuje dodávka kompletního montážního 
příslušenství pro nezateplené zdivo a podrobný návod.

Jednoduchá montáž

Z rozmanité nabídky tvarů a stylů najde řešení pro svůj dům opravdu každý. 
Promyšlený funkční design bude vaši pýchou.

Design pro náročné

Naše stříšky dodáváme ve všech běžných standardních velikostech, a jsou 
proto ideální pro téměř každý typ vchodových dveří. 

Praktické rozměry

Klíčové vlastnosti stříšek Guttavordach 

TÜV zertifizierte Herstellung
nach DIN EN 1090-1

Guttavordach BS Timber-Line 
Strana 5  

Kazetová stříška NM 
 Strana 19

Guttavordach BS Plus se sloupky
Strana 13

Vchodové stříšky z nerezové oceli a skla

Obdélníkové vchodové stříšky

NOVINKANOVINKA

Guttavordach BS Plus XL 
Strana 15

NOVINKANOVINKA

Guttavordach BS / BS Plus 
 Strana 9

Guttavordach BS 
 Strana 17

Nerezová, skleněná  HD/L a LT
Strana 22/23

Nerezová, skleněná  HD/LT 
 Strana 25

Nerezová, skleněná HD 
Strana 20

Nerezová, skleněná  HD/V 
 Strana 21

2



Přehled produktů

Boční stěny / příslušenství

Stříšky na konzolích

Obloukové a sedlové vchodové stříšky

Guttavordach PT/G 
 Strana 30

Guttavordach PT/ET
Strana 27  

Guttavordach PT/GR
Strana 31

Guttavordach PT/L | PT/XL 
 Strana 29

Guttavordach PT/LD 
 Strana 34

Guttavordach LED-Technik
Strana 32

Guttavordach AK
Strana 35

Guttavordach PT Secco 
 Strana 33

Guttavordach BV Secco 
 Strana 38

Guttavordach NO
Strana 36 

Guttavordach OV/B
Strana 39

Guttavordach LED-Technik
Strana 37

Guttavordach BV/B
Strana 40 

Guttavordach GV/T
Strana 41

Boční stěny / příslušenství
Strana 42/43

Naše aktuální nabídky, ceny, návody a dokumentaci

naleznete na webových stránkch:
www.guttashop.cz

3



	

Na prvním dojmu záleží - zejména když jde o váš 
vlastní domov. Vstupní prostor je jeho vizitkou, 
ukažte svému okolí svůj smysl pro detail:

Vchodová stříška BS Timber-Line propůjčí 
každému vchodu nezaměnitelný individuální 
vzhled. Jedinečná kombinace... (akrylové sklo v 
přístřešku, v boční stěně pravé sklo) zajistí vždy 
stylový vstup. Navíc si vyberete ideální šířku podle 
potřeby: 160, 200 a nebo 250 cm. Před vnějšímí 
přírodními faktory vás tak chrání plocha 1,44 nebo 
1,8 až 2,25 m2.

Ušlechtilé zpracování: špičková kvalita 
zřejmá na první pohled
Krása v každém detailu: Stylová vchodová stříška 
jako je BS Timber-Line vyžaduje samozřejmě 
kvalitní zpracování pro zajištění trvalé kvality. 
Proto jsme vsadili na perfekcionalismus v každém 
detailu: Začíná to výběrem materiálu a použitých 
kvalitních komponentů, přes výrobu certifikovanou 
podle DIN EN 1090-1 až po průběžnou kontrolu 
kvality.

Stylový vstup do domu: 
Guttavordach BS Timber-Line

}	BS Timber-Line 200 s boční stěnou 

}	BS Timber-Line 200 s odvodem vody

Výsledkem je vchodová stříška chránící vchod 
vašeho domova. S pětiletou zárukou výrobce 
vsázíte na jistotu!

Obdélníková stříška BS Timber-Line
Logické pokračování úspěšného modelu 
BS v kvalitním provedení s integrovanými 
dřevěnými prvky a skleněným zakrytím 
(akrylové sklo ve stříšce, pravé sklo v boční 
stěně).
Vchodová stříška BS Timber-Line propůjčí 
každému vchodu nezaměnitelný vzhled. 
Hodnotný, klasický ve stylu Bauhaus, a přitom 
vysoce individuální. Jedinečná kombinace 
hliníku, dřeva a skla.

90 cm
160 / 200 / 250 cm

12
,5

 c
m

22
0 

cm

90 cm

160 / 200 / 250 cm

4



	

Guttavordach BS Timber-Line

5

}	Ušlechtilé moderní provedení 
}	Prvotřídní zpracování
}	Vysoce kvalitní komponenty a materiály 
}	Práškově lakovaný hliník
}	Dřevěný rošt ze sibiřského modřínu
}	Integrovaný odvodňovací systém
}	Antracit DB 703, povrch jemná struktura
}	Na přání speciální barvy v odstínech RAL jako
    např. Antracit RAL 7016 FS
}	Boční stěna s možností oboustranné montáže
}	V boční stěně bezpečnostní sklo (ESG)
}	Ve střešní části akrylové sklo



Hliník:  
Robustní pro trvale hezký vzhled
Hliníková konstrukce je jako dělaná pro náročné podmínky pod širým 
nebem. Materiál zaručeně nerezaví, trvale odolává větru, povětrnostním 
vlivům, slunečnímu záření a udržuje si perfektní vzhled i po mnoha letech 
používání. U hliníku je vysoká stabilita spojena s nízkou hmotností.  Ma-
nipulace a následné upevnění na fasádu je tak bez námahy. Překvapivě 
rychlá a nekomplikovaná montáž. Upevňovací sada pro pevné (nezateple-
né) zdivo je součástí dodávky!

Práškové lakování:  
Vaše stříška zůstane neustále jako nová
V nadčasově elegantním tmavošedém barevném odstínu (DB 703 FS) 
představuje hliníkový rám působivý kontrast k teplé barvě dřeva. Použitá 
jemná struktura laku (FS) je velmi kvalitní a atraktivní na dotek i na pohled. 
A to vše samozřejmě trvale: Díky kvalitnímu práškovému laku je hliníková 
konstrukce odolná proti poškrábání, má dlouhou životnost a je odolná vůči 
všem povětrnostním vlivům, ať už UV záření, velkým rozdílům teploty nebo 
vlhkosti. Co se vizuálně líbí, mělo být zůstat hezké stále. A to vchodová 
stříška BS Timber-Line zaručí!

Pravé dřevo:  
Pro neobyčejný, přirozený vzled
Zpět k přírodě, tak zní současný trend ve stavebnictví a interiérech. Se 
stříškou BS Timber-Line můžete vyjádřit svou zálibu v přirozeném vzhledu 
tak elegantně, jako nikdy dříve. Dřevo vnese dojem tepla do každého do-
mova. Po dlouhém hledání a zkoušení variant se naši designéři a technici 
nakonec rozhodli pro sibiřský modřín. Vyznačuje se příjemnou barvou, 
která právě v přirozené podobě dodá vašemu vchodu kouzlo. Dřevěné 
prvky si můžete individuálně můžete individuálně upravit nátěrem nebo 
lakem v barvě podle vašeho vkusu. V každém případě je dřevo vysoce 
odolné proti povětrnostním vlivům, má dlouhou životnost a snadno se 
udržuje. Propusťte do svého domova čistotu přírody.

Bezpečnostní sklo:  
Brilantní průhlednost s maximální odolností
Sklo završuje neobyčejný vzhled vchodové stříšky BS Timber-Line, je totiž 
perfektním doplňkem hliníku a dřeva. Samozřejmě i zde platí maximální 
odolnost a spolehlivost: Tvrzené bezpečnostní sklo použité v boční stěně 
je maximálně odolné proti proti poškrábání, prasknutí a proražení.
Můžete se tak dlouhodobě těšit z neobyčejné vchodové stříšky a brilant-
ního výhledu přes kvalitní sklo. Stříška je navíc vyrobena z kvalitního, 
průhledného a trvanlivého akrylového skla. 

Odvod dešťové vody:
Neviditelný a funkční
Spolehlivý odvod dešťové vody je nutný i u vchodové stříšky. Co není 
nutné, jsou nevzhledné trubky narušující celkový dojem. BS Timber-Line 
proto nabízí perfektní řešení i v tomto ohledu:  Odvod vody je integrován 
v boční stěně - pro spolehlivou funkci a bezvadný vzhled. Jako dodatečná 
možnost pro odvodnění je součástí dodávky odtoková trubka. Je vhodná, 
pokud plánujete vchodovou stříšku bez boční stěny.

6



Video
Naskenujte
QR kód ZDE:

Guttavordach BS Timber-Line

7

Provedení / materiály
Nosný rám Hliník EN AW 6063 T66

Dřevo Sibiřský modřín 75 x 20 mm

Povrch rámu Práškový lak DB 703 FS

Krycí deska stříšky Akrylové sklo 4 mm

Krycí deska boční stěny Bezpečnostní sklo (ESG) 4 mm

Nosnost Sněhová zóna 2 (86,6 kg/m²)

Odvod vody Odtoková trubka a/nebo integrovaný 

                                                            dešťový svod v boční stěně

Rozměry a hmotnosti
Hloubka stříšky / boční stěny 90 cm

Šířky stříšek 160 cm, 200 cm, 250 cm

Výška boční stěny 220 cm

Tloušťka stříšky / boční stěny 12,5 cm

Hmotnost stříška 160 cca 30,7 kg

Hmotnost stříška 200 cca 38,4 kg

Hmotnost stříška 250 cca 48,0 kg

Hmotnost boční stěna 220 cca 41,6 kg

Kódy výrobků 7600103 - 7600112

Technická data



Styl Bauhaus je zpět - čisté rovné linie a tvary 
soustředící se na podstatu. Klasika se opět stává 
životním stylem. Vzhled starých budov je stejně 
tak žádaný jako nové budovy v kubickém tvaru. 
Naše nové obdélníkové vchodové stříšky budou 
třešničkou na dortu vašeho domova, ať už je v 
moderním nebo klasickém stylu. S obdélníkovou 
vchodovou stříškou ve výrazném provedení 
získá váš dům obratem stylový vzhled. Vchodová 
stříška v trendy designu je k dodání ve třech 
standardních šířkách 160, 200 a 250 cm, volitelně 
s boční stěnou nebo bez ní.

Novinky v programu 
Modely BS Plus se speciální šířkou až 300 cm, se 
sloupky a modely XL s hloubkou 125 cm.
Vchodové stříšky jsou navíc vyplněny zvukově 
izolačními deskami EPS, takže déšť na stříšce 
nezpůsobuje rušivý hluk.
 
Dalším výrazným prvkem je integrované LED 
osvětlení, které zajistí dobré ozáření vstupního 
prostoru bez nutnosti instalace dalších osvětlení 
před domem. 
Výrazným prvkem je designová boční stěna, 

Obdélníkové vchodové stříšky v „kubickém“ designu
kterou lze doplnit o dostupné příslušenství jakým 
je vestavná dopisní schránka a nebo zvonek.
Vchod se tak stává výrazným prvkem, který 
spojuje funkčnost s atraktivním vzhledem.

Odvodnění  
U modelů vchodových stříšek BS je dešťová voda 
odváděna lištou na boční stranu.

Modely BS Plus disponují integrovaným 
odvodňovacím systémem, ve kterém je voda 
odváděna svodovou trubkou ve sloupku nebo v 
boční stěně.

LED Panel:
Výkon:  1 x 12W
Barva světla:  2700K teplá bílá
Rozměry:  165 x 165 mm
Rám: Matný chrom
Světelný tok: 780 lm
Životnost 
svítidla:  až 30.000 hodin 
IP ochrana: IP44 montáž na strop
Třída ochrany: Třída ochrany II
Energetická třída: F (Spektrum A-G, od září ‘21)

LED technologie:
šetrná k životnímu prostředí a 
snižování nákladů

Video
Naskenujte
QR kód ZDE:

8

}	BS Plus 300* s boční stěnou vpravo a integrovanou 
      dopisní schránkou BK Fuka 165 nerez

* Vnější strany stříšky a boční stěny jsou u typu BS Plus 300 z výrobně-technických důvodů složeny ze tří dílů, dodávají se ale kompletně smontované.
Vizuelně mezi nimi zůstávají dvě úzké tmavé silikonové spáry.  Nelze tomu zabránit ani u zvláštního barevného provedení. Přední kryty jsou průběžné.



Guttavordach BS Plus a BS

9



14,5 cm

160 / 200 / 250 cm

90 cm

22
0 

cm

90 cm

Guttavordach BS Plus
s integrovaným systémem odvodu vody
Odvod vody se liší u jednotlivých modelů:

1. Průchod stříškou s odtokovou trubkou 2. Průchod stříškou se spádovou trubkou 
    v boční stěně

}	BS 200 Plus s odtokovou trubkou

10

Provedení / materiály
Nosný rám Hliník EN AW 6063 T66
Povrch Prášková barva DB 703 jemná struktura
Speciální barvy RAL nebo DB barvené tóny
Nosnost až 150 kg/m² sněhové zátěže
Odvod vody Odovodová trubka a/nebo integrovaný 
 dešťový svod v boční stěně

Rozměry a hmotnosti
Hloubka stříšky / boční stěny 90 cm
Šíře stříšek 160 cm, 200 cm, 250 cm
Výška boční stěny 220 cm
Tloušťka stříšky / boční stěny 14,5 cm
Hmotnost stříšky 160 cca 30 kg
Hmotnost stříšky 200 cca 38 kg
Hmotnost stříšky 250 cca 48 kg
Hmotnost boční stěny 220 cca 40 kg
Speciální rozměr stříšky 161 až 300 cm
Speciální rozměry boční stěny 221 až 300 cm
Kódy výrobků 7500503 - 7501372 do 250 cm šířky 
 7501483 - 7501591 přes 250 cm šířky

Technická data



Další informace, tipy a vysvětlivky najdete na YouTube:

Guttavordach BS Plus

Video
Naskenujte
QR kód ZDE:

11

}	Trendy styl s rovnými liniemi
}	Špičková kvalita Made in Germany
}	Hliník s vysoce kvalitním práškovým lakováním
}	Integrovaný trubkový odvodňovací systém
}	Boční stěnu možno umístit vlevo i vpravo
}	Šířky 160, 200 a 250 cm
}	Antracitová jemná struktura DB 703
}	Speciální rozměry a barvy v RAL odstínech jako např.  
 antracit RAL 7016 FS
}	Střešní prvky obshují zvukově izolační materiály EPS
}	Zjednodušená montáž díky předmontovaným dílům
}	Jasné LED osvětlení (2700 K teplá bílá)
}	Nosnost až 150 kg sněhové zátěže

}	BS 200 Plus  s boční stěnou a integrovanou poštovní
     schránkou BK Fuka 165 z nerezové oceli.



Střešní průchod pro odvod vody ve sloupku.

Guttavordach BS Plus
se sloupky a integrovaným systémem odvodu vody

Spádová odvodní trubka ve sloupku s možností 
montáže ve všech směrech.

14,5 cm

160 / 200 cm90 cm

8 cm

8 cm

na
st

av
ite

ln
á 

vý
šk

a 
20

0 
- 

25
0 

cm

12

Provedení / materiály
Nosný rám Hliník EN AW 6063 T66

Povrch Prášková barva DB 703 jemná struktura

Speciální barvy RAL nebo DB barevné tóny

Nosnost až 150 kg/m² sněhové zátěže

Odvodnění integrované do sloupků

Rozměry a nosnosti
Šíře stříšek 160 cm nebo 200 cm 

Hloubka stříšek 90 cm

Tloušťka stříšek 14,5 cm

Rozměry sloupků 8 x 8 x 200-250 cm (nastavitelná výška)

Hmotnost stříška 160 vč. sloupků cca 42 kg

Hmotnost stříška 200 vč. sloupků cca 50 kg

Speciální rozměry stříšek 161 až 250 cm široké

Kódy výrobků 7500703 - 7500772

Technická data

Provedení / materiály
Nosný rám Hliník EN AW 6063 T66
Povrch Prášková barva DB 703 jemnuá struktura
Speciální barvy RAL nebo DB  barvené tóny
Nosnost až 150 kg/m² sněhové zátěže
Odvod vody Odovodová trubka a/nebo integrovaný 
 dešťový svod v boční stěně

Rozměry a hmotnosti
Hloubka stříšky / boční stěny 90 cm
Šíře stříšek 160 cm, 200 cm, 250 cm
Výška boční stěny 220 cm
Tloušťka stříšky / boční stěny 14,5 cm
Hmotnost stříšky 160 cca 30 kg
Hmotnost stříšky 200 cca 38 kg
Hmotnost stříšky 250 cca 48 kg
Hmotnost boční stěny 220 cca 40 kg
Zvláštní rozměry stříšky 161 bis 300 cm Breite
Zvláštní rozměry boční stěny 221 bis 300 cm
Kódy výrobků 7500503 - 7501372 do 250 cm šířky 
 7501483 - 7501591 přez 250 cm šířky



Guttavordach BS Plus se sloupky

13

}	BS 200 Plus 
 se dvěma sloupky

}	Trendy styl s rovnými liniemi 
}	Špičková kvalita Made in Germany
}	Hliník s vysoce kvalitním práškovým lakováním
}	Šířka 160 nebo 200 cm se 2 sloupky / hloubka 90 cm
 (zvláštní šířka možná až 250 cm)
}	Decentní sloupky s integrovaným odvodem vody
 (volitelným vlevo nebo vpravo)
}	Barva antracit DB 703 jemná struktura
}	Speciální rozměry a barvy v RAL odstínech jako např.  
 antracit RAL 7016 FS na dotaz
}	Střešní prvky obshují zvukově izolační materiály EPS
}	Zjednodušená montáž díky předmontovaným dílům
}	Jasné LED osvětlení (2700 K teplá bílá)
}	Nosnost až 150 kg sněhové zátěže

}	Kvalitní práškový lak s jemnou strukturou u všech 
     vchodových stříšek. Atraktivní, odolný a trvanlivý.



Střešní svod s odvodem vody ve sloupku (u verze se 2 sloupky) nebo v bočním panelu. 

Guttavordach BS Plus XL 
se sloupkem a integrovaným odvodem vody

14,5 cm

250 cm125 cm

8 cm

8 cm

vý
šk

ov
ě 

st
av

ite
ln

é 
 2

00
 -

 2
50

 c
m

12
5 c

m

14,5 cm

Boční stěna BS Plus XL

14

Provedení / materiály
Nosný rám Hliník EN AW 6063 T66
Povrch rámu Práškový lak DB 703 jemná struktura
Speciální barvy RAL nebo DB barevné tóny
Nosnost až 150 kg/m² sněhové zátěže
Odvodnění Odvodnění ve sloupku nebo v boční stěně   
                                                                      (u verze s boční stěnou je vždy v boční stěně)

Rozměry a hmotnosti
Hloubka stříšky / boční stěny 125 cm
Šířka stříšky 250 cm
Výška boční stěny 220 cm
Tloušťka stříšky / boční stěny 14,5 cm
Délka sloupků 200-250 cm nastavitelná
Průřez sloupku 8 x 8 cm
Zvláštní rozměry ve verzi BS XL jsou rozměry pevně dané
Hmotnost stříšky se 2 sloupky cca 78 kg
Hmotnost stříšky a boč. stěna se 2 sloupky cca 127 kg 

Kódy výrobků 7500803 - 7500832 / 7501387 - 7501468

Technická data

}	BS Plus XL se sloupky a boční stěnou
 Dopisní schránka UP10-110 nerez V2A

}	BS Plus XL se dvěma sloupky



Guttavordach BS Plus XL

15

}	BS Plus XL se sloupky a boční stěnou
 Dopisní schránka UP10-110 nerez V2A

}	Trendy styl s rovnými liniemi
}	Špičková kvalita Made in Germany
}	Hliník s vysoce kvalitním práškovým lakováním
}	250  x 125 cm (šíře x hloubka) pevné rozměry
}	2 sloupky nebo jeden sloupek a boční stěna
}	Odvod vody sloupkem nebo boční stěnou 
 (u verze s boční stěnou je vždy boční stěnou)
}	Barva DB 703 jemná struktura
}	Zvláštní barvy RAL jako např.  
 antracit RAL 7016 FS - na dotaz
}	Střešní prvky obsahují zvukově izolační materiály EPS
}	Zjednodušená montáž díky předmontovaným dílům
}	Jasné LED osvětlení (2700 K teplá bílá)
}	Nosnost až 150 kg sněhové zátěže



14,5 cm

160 / 200 / 250 cm

90 cm

22
0 

cm

90 cm

Guttavordach Serie BS
s lištou a bočním odvodem vody

}	BS 200 

Dešťová voda je zachycena lištou a odváděna 
stranou.

16

Provedení / materiály
Nosný rám Hliník EN AW 6063 T66
Povrch rámu Práškový lak DB 703 jemná struktura
Zvláštní barvy RAL nebo DB barevné tóny
Nosnost až 150 kg/m² sněhové zátěže
Odvodnění Přední lišta s bočním odvodem vody 
 
Rozměry a hmotnosti
Hloubka stříšky / boční stěny 90 cm
Šířky stříšek 160 cm, 200 cm, 250 cm
Výšky boční stěny 220 cm
Tloušťka stříšky / boční stěny 14,5 cm
Hmotnost stříšky 160 cca 30 kg
Hmotnost stříšky 200 cca 38 kg
Hmotnost stříšky 250 cca 48 kg
Hmotnost boční stěny 220 cca 40 kg
Speciální rozměry stříšek šířka 161 až 300 cm
Speciální rozměry bočních stěn 221 až 300 cm

Kódy výrobků 7500003 - 7500427

Technická data



Guttavordach BS

Video
Naskenujte
QR kód ZDE:

17

}	Trendy styl s rovnými liniemi

}	Špičková kvalita Made in Germany

}	Hliník s vysoce kvalitním práškovým lakováním

}	Boční stěna volitelně montovatelná vlevo nebo vpravo

}	Šířky 160, 200 a 250 cm

}	Antracit DB 703 jemná struktura

}	Zvláštní rozměry a barvy v RAL tónech jako např.  
 antracit RAL 7016 FS - na dotaz

}	Střešní prvky obsahují zvukově izolační materiály EPS

}	Zjednodušená montáž díky předmontovaným dílům

}	Jasné LED světlo (2700 K teplá bílá)

}	Nosnost až 150 kg sněhové zátěže

}	BS 200 s boční stěnou



Schránky pro Guttavordach BS

18

}	Integrované v boční stěně
}	Špičková kvalita Made in Germany
}	Jednoduchá dopisní schránka nebo zvonek
    s přípravou pro domácí telefon / intercom
}	Antracit DB 703 nebo Kartáčovaný V2A nerez
}	Žádné tepelné mosty při montáži dopisní 
    schránky do stěny domu

Se zvonkem a přípravou pro 
domácí telefon.
Rám, klapka a dvířka z nerezu,
tělo z pozinkovaného plechu.

Se zvonkem a přípravou pro domácí 
telefon.
Rám a klapka práškově lakovaný
hliník antracit DB 703. Tělo a dvířka z 
pozikovaného plechu.

Rám, klapka a dvířka z nerezu.
Tělo z pozikovaného plechu.

Rám a klapka práškově lakovaný
hliník antracit DB 703. Tělo a dvířka z 
pozikovaného plechu.

BK Fuka-165 Nerez V2A

}	BKA Fuka-165   
 Nerez V2A

BK Fuka-165 Antracit DB 703

UP10-110 Nerez V2A UP10-110 Antracit DB 703

Vnější rozměr: 43,2 x 55,8 cm
Rozměr schránky: 37 x 49,6 x 10 cm
Rozměr vhozu: 32,5 x 3,5 cm

Vnější rozměr: 41,7 x 53,8 cm
Rozměr schránky: 37 x 49,6 x 10 cm
Rozměr vhozu: 32,5 x 3,5 cm

Vnější rozměr: 43,2 x 39,2 cm
Rozměr schránky: 37 x 33 x 10 cm
Rozměr vhozu: 32,5 x 3,5 cm

Vnější rozměr: 41,2 x 37,2 cm
Rozměr schránky:: 37 x 33 x 10 cm
Rozměr vhozu: 32,5 x 3,5 cm



Guttavordach NM
Klasická kazetová vchodová stříška, kterou lze dodat ve dvou šířkách, se 
harmonicky začlení do různých fasád domů.

Spodní kryt hliníkového rámu tvoří dva bílé plastové panely. Vchodová 
stříška NM je vybavena integrovaným odvodněním se dvěma odtoky. 14 cm

150 / 200 cm90 cm

 Guttavordach NM

19

}	Rám z práškově lakovaného hliníku
}	Spodní strana z plastových panelů
}	Předmontováno ve výrobě
}	Součástí dodávky je montážní materiál do 
    nezatepleného zdiva 
}	Integrovaný systém odvodu vody do strany
}	Unese až 75 kg/m2 sněhové zátěže
}	Zvláštní rozměry až do 250 cm a barvy na přání
}	Vhodné boční stěny: B1 Acryl, B1 nebo B2
  (Strana 42/43)

}	NM 150 antracit

}	NM 200 bílá

Technická data
Guttavordach NM 150 Rozměry 150 x 90 x 14 cm
 Hmotnost 14 kg

Guttavordach NM 200 Rozměry 200 x 90 x 14 cm
 Hmotnost 16 kg

Barvy všechny modely  Rám  bílá nebo antracit

 Panely bílá

Kódy výrobků 7210703 - 7210716



19,5 cm

140 / 160 cm
82 / 100 cm

Guttavordach HD
Kombinace nosníků z nerezové oceli a stříšky z čirého bezpečnostního skla 
opravdu upoutá pozornost!

Tato vchodová stříška s ušlechtilým designem a rovnými liniemi propůjčí 
vašemu domovnímu vchodu zcela zvláštní vzhled. Díky stabilní konstrukci 
je vchodová stříška HD velmi robustní a snese vysoké zatížení.

Guttavordach HD

20

}	Nosníky z nerezové oceli
}	Zastřešení z vrstveného bezpčnostního skla (VSG)
}	Součástí dodávky je montážní materiál do 
    nezatepleného zdiva
}	Nosnost až 100 kg/m2 sněhové zátěže
}	Vhodné boční stěny pro HD (Strana 42/43)

}	HD 160

}	HD 140

Technická data
Guttavordach HD 140 Rozměry 140 x 82 x 19,5 cm
 Zastřešení VSG 8 mm čirá
 Hmotnost 34 kg

Guttavordach HD 160 Rozměry  160 x 100 x 19,5 cm
 Zastřešení VSG 10 mm čirá
 Hmotnost 54 kg

Kódy výrobků 7200103 - 7200106



35
 cm

140 / 160 cm
90 cm

Guttavordach HD/V
Velmi stabilní konstrukce a kryt z čirého nebo matného bezpečnostního 
skla!

Tato vchodová stříška s atraktivním designem propůjčí vašemu domov-
nímu vchodu zcela zvláštní vzhled. Díky stabilní konstrukci je vchodová 
stříška HD/V velmi robustní a snese vysoké zatížení.

Guttavordach HD/V

21

}	HD/V 160 matná

}	HD/V 140 čirá

Technická data

}	Nosníky z nerezové oceli
}	Zastřešení z vrstveného bezpečnostního skla (VSG)
}	Součástí dodávky je montážní materiál do 
    nezatepleného zdiva
}	Nosnost až 100 kg/m2 sněhové zátěže
}	Vhodné boční stěny pro HD (Strana 42/43)

}	HD 140

Guttavordach HD/V 140 Rozměry 140 x 90 x 35 cm
 Zastřešení VSG 10 mm čirá
 Hmotnost 38,5 kg

Guttavordach HD/V 160 Rozměry  160 x 90 x 35 cm
 Zastřešení VSG 10 mm čirá nebo matná
 Hmotnost 43 kg

Kódy výrobků 7400003 - 7400009



42
 cm

140 / 160 cm
90 cm

Guttavordach HD/L

}	Nosníky z nerezové oceli
}	Zastřešení z vrstveného bezpečnostního skla (VSG)
}	Součástí dodávky je montážní materiál do 
    nezatepleného zdiva
}	Nosnost až 100 kg/m2 sněhové zátěže
}	Vhodné boční stěny pro HD (Strana 42/43)

}	HD/L 160 čirá

}	HD/L 140 čirá

Technická data
Guttavordach HD/L 140 Rozměry 140 x 90 x 42 cm
 Zastřešení VSG 10 mm čirá
 Hmotnost 38,5 kg

Guttavordach HD/L 160 Rozměry 160 x 90 x 42 cm
 Zastřešení VSG 10 mm čirá nebo matná 
Hmotnost 43 kg

Kódy výrobků 7400012 - 7400018}  nastavitelné stěnové držáky

Guttavordach HD/L
Výrazná a velmi stabilní nerezová konstrukce v kombinaci s čirým nebo 
matným bezpečnostním sklem. 

S výškově nastavitelnými držáky se stříška HD/L velmi dobře přizpůsobí 
stavebním okolnostem, např. stávajícím dřevěným trámům nebo beto-
novým překladům.

22



140 / 160 cm
90 cm

Guttavordach HD/LT

}	HD/LT 160 matná

Technická data

}	Nosníky z nerezové oceli
}	Zastřešení z vrstveného bezpčnostního skla (VSG)
}	Součástí dodávky je montážní materiál do 
    nezatepleného zdiva
}	Nosnost až 100 kg/m2 sněhové zátěže
}	Vhodné boční stěny pro HD (Strana 42/43)

Guttavordach HD/LT 140 Rozměry 140 x 90 x 16 cm
 Zastřešení VSG 8 mm čirá
 Hmotnost 32,2 kg

Guttavordach HD/LT 160 Rozměry 160 x 90 x 16 cm
 Zastřešení VSG 8 mm čirá nebo matná
 Hmotnost 35,8 kg

Kódy výrobků 7400021 - 7400027

16 cm

Guttavordach HD/LT
Jemné a zároveň stabilní nerezové nosníky se stříškou z čirého nebo 
matného bezpečnostního skla!

Moderní, odlehčený vzhled stříšky HD/LT propůjčí vašemu vchodu nový 
vzhled a svým nadčasovým designem se harmonicky začlení do celkového 
obrazu.

23



Guttavordach LED
Elegantní s nadčasovým vzhledem, přesto mimořádně robustní a odolná: prvotřídní kvalita pro 
nejvyšší nároky!

Kvalitní provedení stříšky zapůsobí už během dne, pozornost však tento významný prvek 
fasády upoutá teprve po setmění. Důmyslné LED osvětlení kombinuje praktičnost a design. 

Jeden světelný pásek je orientován na vstupní prostor a zajišťuje rovnoměrné osvětlení.

Druhý pásek směřuje své světlo na obě skleněné, 8 mm silné desky a vytváří zvláštní akcenty 
a rafinovanou hru světla a stínu.

Na první pohled upoutají pozornost typicky zelené hrany obou spojených skleněných desek, 
které díky procházejícímu světlu doslova září.

160 cm

93,5 cm

13
,5

 c
m

}	LED pásky směřované dopředu a dolů
LED osvětlení
Třída energetické efektivity G
Šetrné k životnímu prostředí

a úsporné

24



Technická data
Rozměry  160 x 93,5 x 13,5 cm

Zastřešení  Bezpečnostní sklo VSG 2 x 8 mm            

                                                                čiré

Držák  Stříbrný hliník

Hmotnost  92 kg

Kód výrobku  7410003

Guttavordach LED

25

}	Prvotřídní kvalita pro nejvyšší nároky 

}	2 x 8 mm vrstvené bezpečnostní sklo (VSG)

}	Efektní a úsporné LED osvětlení

}	Svítící zelené hrany

}	Nosnost 150 kg/m2 sněhové zátěže

}	Vhodné boční stěny HD (Strana 42/43)



Pultvordach PT/ET
Typ PT/ET je kvalitní, lehce zaoblená 
vchodová stříška dostupná ve čtyřech 
různých šířkách.

Kombinace vysoce kvalitní nerezové oceli, 
stříbrně eloxovaného hliníku a čirého 
akrylového skla propůjčuje stříšce PT/
ET kromě ušlechtilého vzhledu i vysokou 
odolnost.

 V
ýš

ka
 2

2,
5 

cm

90 cm
160 cm

 
PT/ET 160

90 cm
200 / 240 cm

 
PT/ET 200/240

 V
ýš

ka
 2

2,
5 

cm

90 cm
300 cm

 
PT/ET 300

 V
ýš

ka
 2

2,
5 

cm

}	PT/ET 160

}	PT/ET 300

}	PT/ET 200/240

26



}	PT/ET 200/240

Technická data
Guttavordach PT/ET 160 Rozměry 160 x 90 x 22,5 cm
(2 nosná ramena) Hmotnost 15 kg

Guttavordach PT/ET 200 Rozměry 200 x 90 x 22,5 cm
(3 nosná ramena) Hmotnost 20 kg

Guttavordach PT/ET 240 Rozměry 240 x 90 x 22,5 cm
(3 nosná ramena) Hmotnost 24 kg

Guttavordach PT/ET 300 Rozměry 300 x 90 x 22,5 cm
(4 nosná ramena) Hmotnost 28 kg

Zastřešení všechny modely Akrylové sklo 4 mm čiré

Kódy výrobků 7200403 - 7200412

Guttavordach PT/ET

27

}	Nosníky z nerezové oceli, okapy a upevnění na zeď 
    ze stříbrně eloxovaného hliníku 

}	Zastřešení z čirého akrylového skla

}	K dodání ve čtyřech šířkách nebo zvláštních rozměrech

}	Nosnost 75 kg/m2 sněhové zátěže
}	Součástí dodávky je montážní materiál do 
    nezatepleného zdiva

}	Vhodné boční stěny PT/ET (Strana 42/43)

}	Volitelná spojovací sada pro 2 nebo více stříšek 



Guttavordach PT/L | PT/XL
Jemný design propůjčí vašemu vchodu nový 
vzhled a svým nadčasovým designem se harmo-
nicky začlení do celkového obrazu.

Kvalitní nerezové držáky zajistí stabilitu konstruk-
ce, která v kombinaci se stříškou z akrylového 
skla odolného vůči povětrnostním vlivům i UV 
záření představuje ochranu před deštěm, větrem 
a sněhem.

 V
ýš

ka
 1

7 
 cm

95 cm
150 cm

 
PT/L 150

95 cm 190 cm

 
PT/L 190  V

ýš
ka

 1
7 

 cm

95 cm 270 cm

 
PT/L 270

 V
ýš

ka
 1

7 
 cm

142 cm

205 cm

 
PT/XL 205

 V
ýš

ka
 2

5 
 cm

}	PT/L 150 čirá

}	PT/L 190 matná bílá

}	PT/XL 205 matná bílá

28



}	PT/L 190 matná bílá

Technická data
Guttavordach PT/L 150 Rozměry 150 x 95 x 17 cm
(2 nosná ramena) Hmotnost 18 kg

Guttavordach PT/L 190 Rozměry 190 x 95 x 17 cm
(3 nosná ramena) Hmotnost 20 kg

Guttavordach PT/ET 270 Rozměry 270 x 95 x 17 cm
(3 nosná ramena) Hmotnost 29 kg

Guttavordach PT/XL 205 Rozměry 205 x 142 x 25 cm
(2 nosná ramena) Hmotnost 42 kg

Zastřešení všechny modely Akrylové sklo 4 mm čiré nebo bílé saténové

Kódy výrobků 7311103 - 7311406

Guttavordach PT/L | PT/XL

29

}	Rám z matné nerezové oceli s integrovaným okapem

}	Zastřešení z akrylového skla v čiré nebo saténové

}	Nosnost 75 kg/m2 sněhové zátěže
}	Součástí dodávky je montážní materiál do 
    nezatepleného zdiva

}	Vhodné boční stěny PT/L | PT/XL (Strana 42/43)



Guttavordach PT/G
PT/G je vysoce kvalitní stříška, mírně zaoblená, s moderním a přitom 
jednoduchým designem.
Kombinace práškově lakovaného hliníku a čirého akrylového skla propůjčuje 
oválné vchodové stříšce PT/G velmi vysokou odolnost a ušlechtilý vzhled. 

27
 cm

160 cm

90 cm

Pultvordach PT/G

}	Rám z přáškově lakovaného hliníku
}	Stříška z čirého akrylového skla
}	Součástí dodávky je montážní materiál do 
    nezatepleného zdiva
}	Nosnost 75 kg/m2 sněhové zátěže
}	Vhodné boční stěny PT/G (Strana 42/43)

}	Je možno dodat spojovací sady pro 2 a více stříšek

Technická data
Rozměry 160 x 90 x 27 cm

Zastřešení Akrylové sklo 4 mm čiré

Nosník / rám Hliník se vzhledem nerezu

Hmotnost 15 kg

Kód výrobku 7200503

30



Guttavordach PT/GR
Typ PT/GR je kvalitní rovnou vchodovou stříškou s moderním a 
jednoduchým designem.
Kombinace práškově lakovaného hliníku a čirého akrylového skla 
propůjčuje rovné vchodové stříšce PT/GR velmi vysokou odolnost a 
ušlechtilý vzhled.

Guttavordach PT/GR

}	PT/GR antracit

}	Rám z přáškově lakovaného hliníku
}	Stříška z čirého akrylového skla
}	Součástí dodávky je montážní materiál do 
    nezatepleného zdiva
}	Nosnost 75 kg/m2 sněhové zátěže
}	Vhodné boční stěny PT/G (Strana 42/43)

}	Spojovací sady pro 2 a více stříšek

27
 cm

160 cm

90 cm

}	PT/GR nerezový vzhled

Technická data
Rozměry 160 x 90 x 27 cm

Zastřešení Akrylové sklo 4 mm čiré

Nosník / rám Hliník se vzhledem nerezu

Hmotnost 15 kg

Kódy výrobků 7200533 - 7200536

31



Pultvordach LED
Osvětlete vstupní prostor vašeho domu dekorativně, bez přídavného 
vnějšího osvětlení, pomocí vestavěného úsporného LED osvětlení ve 
vchodové stříšce.

Lehce zaoblená vchodová stříška z práškově lakovaného hliníku s integro-
vaným okapem a kvalitním akrylovým sklem pro zastřešení.

22
 cm

150 cm
90 cm

Guttavordach PT/LED

}	Nosníky z hliníku, s integrovaným okapem
}	Zastřešení z čirého akrylového skla
}	LED-Trafo 230 V / 12 V, kabel k trafu délka cca 3m 
}	2 LED lišty 4,5 W ccca 300 Im, teplota 4.000 k
}	Součástí dodávky je montážní materiál do 
    nezatepleného zdiva
}	Nosnost 75 kg/m2 sněhové zátěže

Technická data 
Rozměry 150 x 90 x 22 cm

Zastřešení Akrylové sklo 3 mm čiré

Nosníky / rám Bílý hliník nebo vzhled nerezové oceli

Hmotnost 9,5 kg

Kódy výrobků 7200203 - 7200233

}	PT/LED bílá

}	PT/LED Vzhled nerezové oceli

LED osvětlení
Třída energetické efektivity G
Šetrné k životnímu prostředí a úsporné

32



150 cm
90 cm

Vý
šk

a 
22

 c
m

PT Secco 150

200 cm
90 cm

Vý
šk

a 
22

 c
m

PT Secco 200

Guttavordach PT/Secco
Oválná vchodová stříška PT Secco upoutá pozornost svým jednoduchým a 
nadčasovým tvarem a chrání vstupní prostor vašeho domu.

Stabilní kombinace práškově lakovaného hliníku a velmi robustního 
polykarbonátu s integrovaným okapem nabízí velmi dobrou ochranu proti 
povětrnostním vlivům a krupobití.

Guttavordach PT/Secco

}	PT/Secco 200 antracit

}	Nosníky z práškově lakovaného hliníku
}	Zastřešení z čirého polykarbonátu s odtokem
}	K dodání ve dvou šířkách
}	Součástí dodávky je montážní materiál do 
    nezatepleného zdiva
}	Nosnost 75 kg/m2 sněhové zátěže  

}	PT/Secco 150 Vzhled nerezové oceli

Technická data
Guttavordach PT/Secco 150 Rozměry 150 x 90 x 22 cm
(2 nosná ramena) Hmotnost 12 kg

Guttavordach PT/Secco 200 Rozměry 200 x 90 x 22 cm
(3 nosná ramena) Hmotnost 16 kg

Nosníky Hliník se vzhledem nerezu nebo antracit

Zastřešení všechny modely Polykarbonát 3 mm čirý

Kódy výrobků 7200303 - 7200356

33



Pultvordach PT/LD

22
 cm

150 cm
90 cm

}	Nosníky z hliníku, s integrovaným okapem
}	Zastřešení z čirého akrylového skla
}	Součástí dodávky je montážní materiál do 
    nezatepleného zdiva
}	Nosnost 75 kg/m2 sněhové zátěže

Technická data
Rozměry 150 x 90 x 22 cm

Zastřešení Akrylové sklo 3 mm čiré

Nosníky / rám Bílý hliník nebo nerezový vzhled

Hmotnost 9,5 kg

Kód výrobku 7200803

Guttavordach LD
Oválná vchodová stříška PT/LD s moderními a výraznými nosníky ze 
čtyřhranné trubky, se vzhledem nerezové oceli, je ideálním doplňkem a 
ochranou pro vstupní prostor vašeho domu.

Kombinace práškově lakovaného hliníku a čirého akrylového skla propůjčuje 
vchodové stříšce PT/LD velmi vysokou odolnost a elegantní vzhled.

34



Guttavordach AK

}	Nosníky a rám z hliníku, s okapem
}	Zastřešení z čirého dutinkového polykarbonátu
}	Součástí dodávky je montážní materiál do 
    nezatepleného zdiva
}	Nosnost 75 kg/m2 sněhové zátěže  

17
,5

 cm

140 cm
90 cm

Technická data
Rozměry 140 x 90 x 17,5 cm

Zastřešení Komůrkový polykarbonát 4 mm čirý

Nosníky / rám Bílý hliník

Hmotnost 7 kg

Kód výrobku 7200703

Guttavordach AK
Cenově výhodná vchodová stříška pro každou peněženku. Práškově 
lakovaná hliníková konstrukce s robustní polykarbonátovou komůrkovou 
deskou.

35



Vý
šk

a 
30

 cm

160 cm

90 cm

Guttavordach NO

}	Rám z práškově lakovaného hliníku
}	Zastřešení z komůrkového polykarbonátu
}	Součástí dodávky je montážní materiál do 
    nezatepleného zdiva
}	Nosnost 75 kg/m2 sněhové zátěže
}	Vhodné boční stěny B1 nebo B2 (Strana 42/43)

Technická data
Rozměry 160 x 90 x 30 cm

Zastřešení Komůrkový polykarbonát 6 mm čirý nebo bronz

Rám Bílý hliník, vzhled nerezu nebo hnědá

Hmotnost 20 kg

Kódy výrobků 7210103 - 7210153

Guttavordach NO
Zdůrazněte design vstupního prostoru vašeho domu např. bílou oblou-
kovou vchodovou stříškou NO. Elegantní vchodová stříška je tvořena 
stabilním rámem z práškově lakovaného hliníku a robustní polykarbonáto-
vou komůrkovou deskou jako zastřešením. Oboustranně umístěné okapy 
doplňují tvar i funkčnost.

}	Guttavordach NO bronzová, bílá

}	NO čirá a vzhled nerezu

36



Oblouková Guttavordach LED

}	Rám z práškově lakovaného hliníku
}	Zastřešení z čirého polykarbonátu
}	LED-Trafo 230 V / 12 V, kabel k trafu délka cca 3m 
}	2 LED lišty 4,5 W cca 300 Im, teplota 4.000 k
}	Součástí dodávky je montážní materiál do 
    nezatepleného zdiva
}	Nosnost 75 kg/m2 sněhové zátěže
}	Stříška je předmontovaná

Vý
šk

a 
25

 cm

150 cm

90 cm

Technická data
Rozměry 150 x 90 x 25 cm

Zastřešení Komůrkový polykarbonát 3 mm čirý

Nosníky / rám Bílý hliník nebo vzhled nerezu

Hmotnost 9,5 kg

Kódy výrobků 7210203 - 7210233

Oblouková Guttavordach LED
Osvětlete vstupní prostor vašeho domu dekorativně, bez přídavného 
vnějšího osvětlení, pomocí vestavěného úsporného LED osvětlení ve 
vchodové stříšce.

Oblouková vchodová stříška je z práškově lakovaného hliníku se 
zastřešením z robustního polykarbonátu.

}	Oblouková Guttavordach LED
     se vzhledem nerezové oceli

}	Guttavordacch LED bílá

LED osvětlení
Třída energetické efektivity G
Šetrné k životnímu prostředí a úsporné

37



}	Nosníky z práškově lakovaného hliníku
}	Stříška z čirého polykarbonátu s integrovaným
    okapem
}	Součástí dodávky je montážní materiál do 
    nezatepleného zdiva
}	Nosnost 75 kg/m2 sněhové zátěže

Technická data
Rozměry 150 x 90 x 32 cm

Zastřešení Polykarbonát 3 mm čirý

Nosníky / rám Hliník se vzhledem nerezu

Hmotnost 12 kg

Kód výrobku 7210303 

Guttavordach BV/Secco

Guttavordach BV Secco
Oblouková vchodová stříška BV Secco upoutá pozornost svým jedno-
duchým a nadčasovým tvarem a chrání vstupní prostor vašeho domu.

Kombinace práškově lakovaného hliníku a robustního polykarbonátu s 
integrovaným okapem nabízí velmi dobrou ochranu proti povětrnostním 
vlivům a krupobití.

Vý
šk

a 
32

 cm

150 cm

90 cm

38



}	OV/B 160

}	Rám z práškově lakovaného hliníku
}	Zastřešení z ABS / akrylové vrstvené desky, bílé 
    neprůsvitné (nepropouští světlo)
}	Součástí dodávky je montážní materiál do 
    nezatepleného zdiva
}	Nosnost 75 kg/m2 sněhové zátěže
}	Vhodná boční stěna B1 Akryl, B1 Komůrková deska 
 nebo B2 Komůroková deska (Strana 42/43)

}	OV/B 200

Guttavordach OV/B

Guttavordach OV/B
Oválná oblouková vchodová stříška OV/B v klasickém stylu. Elegantní, 
dopředu klenutá vchodová stříška je tvořena stabilním rámem z práškově 
lakovaného hliníku a bílou akrylovou deskou jako zastřešením.

Oboustranně umístěné okapy doplňují tvar i funkčnost.

Technická data
Guttavordach OV/B 160 Rozměry 160 x 90 x 30 cm
 Hmotnost 13 kg

Guttavordach OV/B 200 Rozměry 200 x 90 x 30 cm
 Hmotnost 16 kg

Rám Hliník bílý lak

Zastřešení všechny modely Akrylová vrstvená deska 4 mm, bílá neprůh

Kódy výrobků 7210503 - 7210506

Vý
šk

a 
30

 cm

160 / 200 cm

80 cm
90 cm

39



}	Rám z práškově lakovaného hliníku
}	Zastřešení z čirého akrylového skla
}	Předmontováno ve výrobním závodě
}	Součástí dodávky je montážní materiál do 
    nezatepleného zdiva
}	Nosnost 75 kg/m2 sněhové zátěže
}	Vhodné boční stěny B1 Akryl (Strana 42/43)

Guttavordach BV/B

Guttavordach BV/B
Ušlechtilým a neobvyklým designem obloukové vchodové stříšky BV/B 
zdůrazníte vchod vašeho domu novými akcenty. Elegantní stříšku tvoří jemný 
rám s oboustrannými okapy z práškově lakovaného hliníku a průhledná 
akrylová deska jako zastřešení.

}	BV/B 160 antracit

}	BV/B 200 Nerezový vzhled

Vý
šk

a 
25

 / 
30

 cm

160 / 200 cm

90 cm

Technická data
Guttavordach BV/B 160 Rozměry 160 x 90 x 25 cm
 Hmotnost 17 kg

Guttavordach BV/B 200 Rozměry 200 x 90 x 30 cm
 Hmotnost 20 kg

Rám Bílý hliník, vzhled nerezu nebo antracit

Zastřešení všechny modely Akrylové sklo 4 mm čiré

Kódy výrobků 7210403 - 7210466

40



}	GV/T 160 bílá

}	Rám z práškově lakovaného hliníku
}	Zastřešení z čirého akrylového skla
}	Předmontováno ve výrobním závodě
}	Součástí dodávky je montážní materiál do 
    nezatepleného zdiva
}	Nosnost 75 kg/m2 sněhové zátěže
}	Vhodné vchodové stříšky B1 Akryl (Strana 42/43)

}	GV/T 200 Nerezový vzhled

Guttavordach GV/T

Guttavordach GV/T
Sedlová vchodová stříška GV/T vytvoří z vašeho domovního vchodu něco 
zcela zvláštního. Neobyčejnou stříšku tvoří jemný rám z práškově lakova-
ného hliníku s oboustrannými okapy a průhledná, lomená polykarbonátová 
deska jako zastřešení.

Vý
šk

a 
40

 cm

160 / 200 cm

90 cm

Technická data
Guttavordach GV/T 160 Rozměry 160 x 90 x 40 cm
 Hmotnost 19 kg

Guttavordach GV/T 200 Rozměry 200 x 90 x 40 cm
 Hmotnost 22 kg

Rám Hliník bílý nebo vzhled nerezu

Zastřešení všechny modely Polykarbonát 4 mm čirý

Kódy výrobků 7210603 - 7210636

41



PT/L Acryl
32 x 62 x 167 cm, čirá nebo bílý satén

Vhodná pro:
Pultvordach L
Kódy výrobků 7313103, 7313106

Boční stěny, chránící před nepřízní počasí, jsou 
vždy tvarem i barvou přizpůsobeny k danému 
typu vchodové stříšky. Vyberte si ze široké 
nabídky a utvořte tak jednotný celek vašeho 
vchodu. 
Součástí balení je kompletní montážní 
příslušenství a podrobný montážní návod. 
Zobrazené modely dodáváme v různých bar-
evných variantách pro ideální kombinaci se 
vchodovou stříškou. 
Snadná montáž zaručena!
Všechny zobrazené modely lze dodat v různých 
barevných variantách, vhodných pro příslušný 
typ vchodové stříšky.

PT/XL Acryl
55 x 85 x 167 cm, čirá nebo bílý satén

Vhodná pro: 
Pultvordach XL
Kód výrobku 7313203, 7313206

PT/ET Acryl
30 x 60 x 185 cm, čirá

Vhodná pro:
Pultvordach PT/ET
Kód výrobku 7220103

HD bezpečnostní sklo čiré (ESG)
60 x 185 cm sklo 
60 x 200 cm s nerezovou nožkou

Vhodná ke všem čirým vchodovým stříškám 
z nerezové oceli série HD
Kód výrobku 7400202

HD bezpečnostní sklo matné (ESG)
60 x 185 cm sklo
60 x 200 cm s nerezovou nožkou

Vhodná ke všem saténovaným vchodovým 
stříškám z nerezové oceli série HD
Kód výrobku 7400203

42



PT/G Acryl
30 x 60 x 185 cm, čirá

Vhodná pro: Guttavordach PT/G 
 
Kód výrobku 7220189

PT/GR Acryl
30 x 60 x 185 cm, čirá, nerezový vzhled nebo 
antracit 
Vhodná pro: Guttavrodach PT/GR
Kódy výrobků 7220192, 7220207

B1 Akryl
45 x 60 x 200 cm,  nerezový vzhled, bílá nebo 
antracit
Vhodná pro:
Guttavordach NM, OV/B, BV/B, GV/T
Kódy výrobků 7220145 - 7220201

B1 komůrková deska
45 x 60 x 200 cm, čirá nebo brozová
bílá, nerezový vzhled, antracit, hnědá
Vhodná pro: 
Guttavordach NM, NO, OV/B
Kódy výrobků 7220133 - 7220198

B2 komůrková deska
45 x 60 x 175 cm, čirá nebo brozová
bílá, nerezový vzhled, antracit, hnědá 
Vhodná pro: 
Guttavordach NM, NO, OV/B
Kódy výrobků 7220139 - 7220204

Spojovací sada pro stříšky 
Tato sada umožňuje přímé spojení dvou nebo více 
stříšek bez mezer...

Vhodná pro: Guttavordach PT/G, PT/GR, PT/ET
Kódy výrobků 7200903, 7200906
 

43



U(0a3
4bc-

BAGE
FI(

Pr
os

pe
kt

-N
r.

: 
95

03
10

3 
D

 -
 4

8/
20

21
 -

 5
 -

 O
P

Změny motivů a modelů vyhrazeny. Zobrazené příslušenství není součástí dodávky. Zobrazené boční stěny lze dodat zvlášť jako zvláštní příslušenství. Uvedené hodnoty a rozměry jsou přibližné.

Zobrazené barvy se mohou lišit od originálních barev z tiskařsky technických důvodů.

Technické změny vyhrazeny.

GUTTA ČR - Praha, spol. s r. o.  |  Lotouš 37  |  27379  Slaný Lotouš  |  www.gutta.cz

Navštivte nás
také na:


